关于开展2017-2018学年第二学期“双创班”期中教学检查的通知

	“双创班”工作团队、教务办：
期中教学检查是一项常规性的教学管理工作，是规范和加强教学管理，切实促进和提高我校教学质量的有效举措。目前，我校首期（2017级）“职场创新创业班”（以下简称“双创班”）入学即将满一年，为规范教学秩序、保证办学质量，切实维护“双创班”办学品牌和学校办学声誉，现就开展本学期“双创班”期中教学检查有关事项通知如下：
一、总体要求
1、本次期中教学检查，以“自查和抽查相结合”的形式开展。
2、工作团队及教务办重点就课堂教学实施情况、师资配备情况及教学档案收集情况开展自查，继续教育学院主要针对课堂教学情况及教学安排进行抽查。
3、本次期中教学检查结果作为2017—2018学年“双创班”办学项目考核依据之一。
二、检查时间
2018年5月7日—5月18日。
三、检查对象
2017级“双创班”办学情况。
四、检查内容和方式
1、教务办自查：分管领导及项目负责人可采取随堂听课、师生座谈、问卷调查等多种形式组织课程教学的自查工作。以专业培养方案和教学计划为依据，及时掌握本项目课程教学动态和教学秩序，发现和分析目前教学中存在的主要问题，认真总结经验，提出解决方案或整改建议，形成书面自查报告并及时归档。
2、继续教育学院抽查：采用随机听课、学生或教师座谈会、查看相关材料等形式了解教学的相关情况。
五、检查的计划和总结
1、根据上述教学检查内容和方式，结合具体情况制订期中教学检查工作计划，并于5月7日前发送电子文档至继续教育学院技能部。
2、在期中教学自查工作完成后，请认真完成自查报告，内容包含随堂听课情况、座谈会情况、师资配备情况以及教学档案归档情况等，于5月25日前发电子文档至继续教育学院技能部。
3、自查材料纸质文档于5月29日前交至继续教育学院技能部（植物园校区行政楼312）。
自查材料包括：“教学座谈会记录表”、“听课记录表”、“教学管理工作意见征询表”。
  联系人：王燕（电话：87605569，短号：543453）
    电子信箱：feiyanzifei@163.com
                                                     继续教育学院
            2018年5月2日